Ç 4

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 	590

Ementa: 	Homologa_resultado do Concurso

Público de Provas e Títulos de que trata o

Edital n 2  031/93 - UFOP, realizado para o

cargo de Professor Assistente, Nível 1, da

Carreira de Magist'io da Universidade Fe-

deral de Ouro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes

legais,

Considerando o parece' da Comissão Examinado

ra do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias

Humanas e Sociais, em 04 de março de 1994;

considerando, finalmente, a documentação cons_I

tante do processo UFOP n 2  005478/93-22,

R E S O L V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Con-

curso Público de Provas e Títulos de qe trata o Edital n 2

031/93-UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente,

Nível 1, da Carreira do Magistrio, área de Linguística, em

que foi aprovada a candidata M6nicaGuieiro Ramalho de Alkimim.

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e Títu-

los de que trata a presente Resolução terá validade de um ano

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.0  . 	J